
Resultat: Semestersmällen 3 augusti 2024

Klass 1, Slaglåsrevolver
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Kent Karlsson MSF 10 9 9 9 9 9 9 9 9 9 8 8 7 91
2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 10 10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 7 6 90
3 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 6 5 85
4 Leif Johansson Volvo PK 10 9 9 9 8 8 8 8 8 8 7 7 7 85
5 Pär Sundqvist MSF 9 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 5 5 84
6 Klas Svensson Vallebygden 10 9 9 9 8 8 8 7 7 7 7 7 6 82
7 Magnus Bull MSF 9 9 8 8 7 7 6 6 5 5 3 2 0 70
8 Birgitta Hillvärn MSF 9 8 8 7 7 7 7 5 5 5 4 4 3 68
9 Lennart Dovemyr MSF 9 9 8 7 6 5 4 3 3 3 3 2 0 57

Klass 2, Patronladdad revolver
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 LB Olsson Borås PS 10 10 10 9 9 9 8 8 8 7 7 6 5 88
2 Leif Johansson Volvo PK 10 10 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 88
3 Kent Karlsson MSF 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 82
4 Pär Sundqvist MSF 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 6 5 80
5 Bengt Karp Volvo PK 10 9 8 7 7 7 6 6 4 4 3 3 0 68
6 Stanley Andersson Borås PS 8 7 7 7 7 6 6 6 5 5 5 3 1 64
7 Rickard Carlsson MSF 10 6 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21

Klass 3, Mynningsladdad pistol
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Albin Prelog Vårgårda PSK 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 5 91
2 Torben Rundqvist Vårgårda PSK 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 7 7 89
3 Klas Svensson Vallebygden 10 10 10 9 8 8 8 8 8 7 7 7 7 86
4 Lennart Dovemyr MSF 10 10 9 9 9 8 8 8 8 7 6 6 1 86

Klass 4, Mynningsladdat gevär
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 4 88
2 Mats Johansson MSF 9 9 9 9 8 8 7 7 6 6 4 4 0 78
3 Johan Svensson Skepplanda 9 9 8 8 7 7 7 6 5 4 4 4 70
4 Franc Drejander MSF 9 8 8 7 7 7 7 6 5 4 4 3 3 68
5 Karl Knutsson MSF 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 3 3 68

Klass 5, Patronladdat gevär
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Leif Johansson Volvo PK 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 8 7 6 90
2 Johan Svensson Skepplanda 10 10 10 9 9 9 8 7 7 7 6 6 5 86
3 Stanley Andersson Borås PS 10 9 9 9 8 8 8 8 8 7 6 6 4 84
4 Ted Jutvik MSF 10 10 9 9 9 8 7 7 7 7 6 4 2 83
5 LB Olsson Borås PS 9 9 9 9 8 8 8 8 8 7 7 7 6 83
6 Ove Svensson Skepplanda 10 9 8 8 8 8 7 7 7 7 6 6 5 79
7 Dick Lindgren MSF 10 9 8 8 8 7 7 5 5 5 4 3 3 72
8 Birgitta Hillvärn MSF 9 8 7 7 7 7 6 6 6 6 5 5 4 69
9 Stefan Olsson Skepplanda 9 8 8 8 7 7 6 5 5 4 4 3 3 67

10 Franc Drejander MSF 9 9 8 8 7 6 5 5 5 4 3 0 0 66
11 Jan Frisk MSF 8 8 8 8 6 6 6 5 4 59
12 Rickard Carlsson MSF 1 0 0 1

Klass 6, Patronladdat gevär 100m
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 8 98
2 LB Olsson Borås PS 9 8 8 8 8 7 7 6 6 6 4 2 1 73
3 Ablin Prelog Vårgårda PSK 7 6 5 4 3 2 1 0 0 0 28

Klass 7, Mynningsladdat gevär 100m
Skytt Klubb 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 Poäng

1 Mattias Laakso MSF 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8 8 8 6 87
2 Rickard Carlsson MSF 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1
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